
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 329 243,15 zł do kwoty 86 714 912,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 329 243,15 zł do kwoty 70 336 275,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 329 243,15 zł do kwoty 87 986 996,60 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 329 243,15 zł do kwoty 66 511 854,70 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: DF3956A8-B092-4EEE-AF44-44EC6481E93C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 883 296,46 301 251,49 5 184 547,95 

 01095  Pozostała działalność 0,00 301 251,49 301 251,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 301 251,49 301 251,49 

600   Transport i łączność 8 006 042,47 27 991,66 8 034 034,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 27 991,66 27 991,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 991,66 27 991,66 

Razem 86 385 669,45 329 243,15 86 714 912,60 

Id: DF3956A8-B092-4EEE-AF44-44EC6481E93C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 633 023,96 301 251,49 7 934 275,45 751 169,50 477 651,49 5 349,16 472 302,33 0,00 0,00 273 518,01 0,00 0,00 7 183 105,95 7 183 105,95 5 470 360,20 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 301 251,49 301 251,49 301 251,49 301 251,49 5 349,16 295 902,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 4 480,79 4 480,79 4 480,79 4 480,79 4 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 758,60 758,60 758,60 758,60 758,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 109,77 109,77 109,77 109,77 109,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 180,13 180,13 180,13 180,13 0,00 180,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 377,60 377,60 377,60 377,60 0,00 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 295 344,60 295 344,60 295 344,60 295 344,60 0,00 295 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 347 207,34 27 991,66 11 375 199,00 1 271 895,91 1 271 895,91 0,00 1 271 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 103 303,09 10 103 303,09 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
0,00 27 991,66 27 991,66 27 991,66 27 991,66 0,00 27 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 991,66 27 991,66 27 991,66 27 991,66 0,00 27 991,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 129 576,69 0,00 3 129 576,69 1 315 576,69 1 315 576,69 0,00 1 315 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
249 576,69 0,00 249 576,69 149 576,69 149 576,69 0,00 149 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

45 961,00 0,00 45 961,00 45 961,00 45 961,00 26 340,00 19 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
43 621,00 0,00 43 621,00 43 621,00 43 621,00 24 000,00 19 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 600,00 -10 000,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 021,00 -14 000,00 13 021,00 13 021,00 13 021,00 0,00 13 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 87 657 753,45 329 243,15 87 986 996,60 66 511 854,70 54 824 124,45 37 288 026,38 17 536 098,07 2 397 694,00 6 841 518,24 273 518,01 0,00 2 175 000,00 21 475 141,90 21 475 141,90 5 470 360,20 0,00 0,00 

Id: DF3956A8-B092-4EEE-AF44-44EC6481E93C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 301 251,49 301 251,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 301 251,49 301 251,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 301 251,49 301 251,49 

600   Transport i łączność 0,00 27 991,66 27 991,66 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 27 991,66 27 991,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 991,66 27 991,66 

Razem 4 717 348,85 329 243,15 5 046 592,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 301 251,49 301 251,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 301 251,49 301 251,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 480,79 4 480,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 758,60 758,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 109,77 109,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,13 180,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 377,60 377,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 295 344,60 295 344,60 

Id: DF3956A8-B092-4EEE-AF44-44EC6481E93C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 27 991,66 27 991,66 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 27 991,66 27 991,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 991,66 27 991,66 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 961,00 0,00 45 961,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 621,00 0,00 43 621,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 -10 000,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 021,00 -14 000,00 13 021,00 

Razem 4 717 348,85 329 243,15 5 046 592,00 

 

 

Id: DF3956A8-B092-4EEE-AF44-44EC6481E93C. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-04-23T12:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




